

Fecha:	
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042-2022

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMIN (Información Actual)	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
01	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022-USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADÉMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	940100030012	ALQUILER DE IMPRESORA	2.3.2.5.1.4	S/. 500.00	SERVICIO			08	S/. 4,000.00	
02	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022-USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADÉMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES ENGENGERAL	2.3.2.7.11.6	S/. 4,950.00	SERVICIO			01	S/. 4,950.00	
03	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022-USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADÉMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/. 2,510.00	SERVICIO			01	S/. 2,510.00	
04	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022-USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADÉMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/. 3,300.00	SERVICIO			01	S/. 3,300.00	
05	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022-USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADÉMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	940100060008	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL, COPIADORA, IMPRESORA ESCANER	2.3.2.5.1.4	S/. 1,500.00	SERVICIO			08	S/. 12,000.00	
06	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022-USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADÉMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	2.3.2.5.1.2	S/. 13.23	EMPAQUE			68	S/. 900.00	

07	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	710500030023	FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO COLOR ANARANJADO	2.3.2.5.1.2	S/. 1.18	UNIDAD						3,305	S/. 3,900.00
08	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	746403890001	ARCHIVADOR DE METAL DE 4 GAVETAS	2.6.32.12	S/. 680.00	UNIDAD						10	S/. 6,800.00
09	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20L	2.3.11.11	S/. 25.00	UNIDAD						12	S/. 300.00
10	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.15.12	S/.3.00	EMPAQUE X 50						100	S/.300.00
11	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.15.12	S/.17.00	UNIDAD						12	S/.204.00
12	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	715000200007	SACA GRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.15.12	S/. 15.00	UNIDAD						07	S/.105.00
13	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3.15.12	S/.3.40	UNIDAD						100	S/. 340.00
14	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	710300060057	GOMA EN BARRA X 40g APROX	2.3.15.12	S/. 6.00	UNIDAD						25	S/. 150.00
15	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.15.12	S/.5.50	UNIDAD						12	S/.66.00

16	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	716500050031	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	2.3.15.12	S/.0.80	UNIDAD				30	S/.24.00
17	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	716500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.15.12	S/.5.40	UNIDAD				10	S/.54.00
18	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	716000180011	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEINTINTABLE X 20 mL COLOR AZUL	2.3.15.12	S/. 8.10	UNIDAD				10	S/. 81.00
19	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	716000180012	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEINTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	2.3.15.12	S/. 20.00	UNIDAD				3	S/.60.00
20	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	710600050009	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 60 HOJAS	2.3.15.12	S/. 3.00	UNIDAD				20	S/. 60.00
21	22/04/2022	042-2022 (Oficio N° 041-2022- USA-DR-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS DE LA DIRECCIÓN DE REGISTRO	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	2.3.15.12	S/. 2.00	UNIDAD				28	S/.56.00
									Total General en S/.			3,774	40,160.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:

